

APTM Holding IVS

Fruerhøjvej 30

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 38390325

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2019

Anders Pedersen
Dirigent

APTM Holding IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

APTM Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	APTM Holding IVS Fruehøjvej 30 5464 Brenderup Fyn
E-mail	info@aptm.dk
CVR-nr.	38390325
Stiftelsesdato	31. januar 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

APTM Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investeringer, herunder fungere som holdingselskab samt drive udlejningsvirksomhed og hermed forbuden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -345.577, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 74.718, og en egenkapital på kr. -34.028.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men forventer at reetablere kapitalen ved selskabets og datterselskabets egen indtjening.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift og ledelsen forventer i løbet af 2018/19 en markant forbedring af resultatet i datterselskabet, og dermed også en forbedring af selskabets likviditet, og anser derfor betingelserne for fortsat drift for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

APTM Holding IVS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		148.086	-39.032
Personaleomkostninger		0	-2.580
Driftsresultat		148.086	-41.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-481.207	349.750
Finansielle omkostninger	1	-1.700	-7.346
Resultat før skat		-334.821	300.792
Skat af årets resultat	2	-10.756	10.756
Årets resultat		-345.577	311.548
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	349.750
Overført resultat		-345.577	-38.202
Resultatdisponering		-345.577	311.548

APTМ Holding IVS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	349.751
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>399.751</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>399.751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	66.684
Udsudte skatteaktiver		0	10.756
Andre tilgodehavender		0	16.053
Tilgodehavender		<u>12.500</u>	<u>93.493</u>
Likvide beholdninger		<u>12.218</u>	<u>4.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.718</u>	<u>97.803</u>
Aktiver		<u>74.718</u>	<u>497.554</u>

APTM Holding IVS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	349.750
Overført resultat		-34.029	-38.202
Egenkapital	6	-34.028	311.549
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.671	0
Hensatte forpligtelser		49.671	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.762	65.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	93.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.313	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.268
Kortfristede gældsforpligtelser		59.075	186.005
Gældsforpligtelser		59.075	186.005
Passiver		74.718	497.554
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

APTM Holding IVS

Noter

	2017/18	2017		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.457	0		
Andre finansielle omkostninger	243	7.346		
	1.700	7.346		
2. Skat af årets resultat				
Regul af udskudt skat	10.756	-10.756		
	10.756	-10.756		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1	0		
Tilgang i årets løb	0	1		
Kostpris ultimo	1	1		
Opskrivninger primo	349.750	0		
Årets resultat	0	349.750		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-349.750			
Opskrivninger ultimo	0	349.750		
Årets nedskrivninger	-131.457	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-131.457	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-131.456	349.751		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
APTM IVS	Middelfart	100,00	-131.456	-481.207
			-131.456	-481.207
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vestfynshaveservice ApS	Middelfart	50,00	-51.249	1.790
			-51.249	1.790

APTM Holding IVS

Noter

	2018	2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000

6. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	1	349.750	-38.202	311.549
Overført reserve for nettoopskrivning		-349.750	349.750	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-345.577	-345.577
	1	0	-34.029	-34.028

Virksomhedskapitalen på 1 DKK er fordelt i anparter á nominelt kr. 1 og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 42 mdr. og en samlet forpligtelse på 190 TDKK.